



Spórolj velünk hétről hétre!

**Bak, külterület hrsz.: 0222/30,
Nagykapornak, Ady Endre u. 1.,
Zalalövő, belterület 1309. hrsz.**

SZUPER AKCIÓK!

**Ajánlatunk 2026. 07. 23. és
07. 29. között érvényes.**

Koktélpáradicsom
csomagolt
250 g
(1.436 Ft/1 kg)



CSAK

359^{Ft}

Fehér szőlő
1 kg



CSAK

829^{Ft}

**Étkezési sárga
újburgonya**
1 kg



CSAK

299^{Ft}

Riska UHT tej
1,5%-os zsírtartalom
1 l



CSAK

155^{Ft}

**Nagy csokoládékrémes
tekercs**
frissen sütve
1 db



279^{Ft}

MYSAPAR ÁR*

-17%

229^{Ft}



*PLASZTIK VAGY
MYSAPARBAN RÖGZÍTETT
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

**Kovácsos
cipő**
frissen sütve
1 db



CSAK

449^{Ft}

Ajánlatunk **2026. 07. 23.** csütörtöktől **07. 29.** szerdáig érvényes a Bak, külterület hrsz.: 0222/30,
Nagykapornak, Ady Endre u. 1., Zalalövő, belterület 1309. hrsz. alatti **SPAR market** áruházban.



Regnum
sertéslapocka
csont nélkül; a kiszolgálópultban



TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSBEN IS!

1.199 Ft
/kg



Regnum marhalábszár
csont nélkül;
a kiszolgálópultban



CSAK

3.990 Ft
/kg

S-BUDGET füstölt, főtt tarja
a kiszolgálópultban és darabolt,
csomagolt kiszerelésben
is kapható
(2.990 Ft/1 kg)



CSAK

299 Ft
/10 dkg

Landhof
tálalósonka
a kiszolgálópultban
(4.490 Ft/1 kg)



CSAK

449 Ft
/10 dkg



Regnum
lecsőkolbász
a kiszolgálópultban
(1.890 Ft/1 kg)



CSAK

189 Ft
/10 dkg

Zott Jogobella
gyümölcsös joghurt
150 g
(946,67 Ft/1 kg)



CSAK

142 Ft

Apenta+
funkcionális ital
0,75 l
(425,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

319 Ft

Coca-Cola, Fanta
szénsavas üdítőital
2x1,75 l
(348,29 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 100 Ft)



CSAK

1.219 Ft

Soproni ízesített,
alkoholmentes sör
dobozos
0,5 l
(578 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

289 Ft

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavételét követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.



Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu